
Proact får partnerpris från EMC
Proact IT Group har blivit utsedd till EMC Isilon Best Partner of the Year i EMEA-regionen. Priset delades ut under EMC World i
Las Vegas. Proact fick priset baserat på sin omsättning, tillväxt och satsning kopplat till EMC Isilon-plattformen i EMEA.

EMC:s “Isilon Best Partner of the Year”-priset presenterades vid den officiella ceremonin under EMC:s årligt återkommande event EMC World i
Las Vegas. Priset delades ut av Philippe Fosse, chef för kanalförsäljning i EMEA (Europa, Mellanöstern och Afrika) för EMC.

– Vi är stolta att bli utsedda till EMC Isilon Best Partner of the Year i EMEA-regionen och vår ambition är att hålla denna position under många
år framöver. Plattformen har varit väldigt framgångsrik i många av våra nyckelregioner så som Sverige, Norge och Storbritannien. Vi kommer
att fortsätta att växa inom det här området och exportera vår Isilon-expertis till våra andra Proact-marknader, säger Olof Sand, vd, Proact IT
Group.

EMC Isilon är en skalbar lagringsplattform som möjliggör kraftfull och smidig hantering av både data och applikationer för stora organisationer.
Isilon drivs av EMC OneFS®-operativsystemet och kombinerar en svit av både mjuk- och hårdvara för säker och effektiv lagring samt
hantering av data.

“Vi är väldigt glada över att belysa Proacts framgång med ett EMC 2012 “Partner of the Year”-pris för deras satsning på Isilon-plattformen i
EMEA-regionen”, säger Philippe Fossé, chef för kanalförsäljning i EMEA, EMC. “Vi ser fram emot att fortsätta vårt starka samarbete med
Proact i arbetet med att förändra kunders IT-miljöer och skynda på deras resa mot molnet.”
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Om Proact

Proact är Europas ledande fristående integratör inom datalagring och molnlösningar. Proact har levererat verksamhetsnytta sedan 1994 och
hjälper företag och myndigheter över hela världen att minska risken, sänka kostnaderna och, framförallt, leverera flexibla, tillgängliga och
säkra IT-tjänster.

Proacts lösningar täcker alla delar av datalagring såsom virtualisering, nätverksfunktioner och säkerhet - med över 3 500 framgångsrikt
genomförda projekt och stora mängder information som hanteras i Proacts datacenter.

Proactkoncernen har mer än 650 anställda och finns i Belgien, Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge,
Slovakien, Spanien, Storbritannien, Sverige och Tjeckien. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på
Nasdaq OMX Stockholm sedan 1999 under symbolen PACT.

Ytterligare information om Proacts verksamhet finns på www.proact.se


